0001

Periodo:

Cadastro

000003
1017
12128
11975

12550 ALEXANDRE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS

12529
12518
12206
12068
12154
11613
11924
12302
12497
12354
12528
12080
11809
12276
12333
11801
12007
11434
11826
12076
11260
11812
12082
12542
11818
12192
12300
12143
11569
12492
11819
12029
11436
12386

Camara Municipal de Boa Vista

01/10/2016 a 31/10/2016

Nome

ACRISOLDA DE BRITO GOMES
ADILSON MOZART PENA DUARTE
ALAN RESENDE DE FREITAS

ANA BEATRIZ OLIVEIRA REGO

ANDRIA VALERIA DE SOUZA SALES
BARBARA SPIES CAMPOS

CAROL LINLEY BRAGA

CICERA CHAVES OLIVEIRA

CLAUDIA MARTINS DA SILVA
CLAUDILENE MOREIRA ANTUNES DE LIMA
CLAUDIOMIRO AGUIAR FERREIRA
CLEUNER PARENTE DE FREITAS
CRISTIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA
DANIEL JOSE SANTOS DOS ANJOS
DANIELE NABUCO DE ARAUJO QUINTANA
DANIELE TACYLA TEIXEIRA COSTA

DAVID RODRIGUES DE SOUSA

DENISE PALHETA DOS SANTOS

DIEGO BATISTA TEIXEIRA

EDSON JEAN CARLI ARAUJO

ELISLANNE MOURA DA SILVA

ERICK GOMES PEREIRA DA CRUZ

FABIO LUCIO RUIZ LIMA

FERNANDO ANTONIO AGUIAR ALBUQUERQUE
FERNANDO DAS CHAGAS VIEIRA

FLAVIA CRISTINA DA COSTA MELO
FRANCISCA GENIS PINHO MELO
FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES BEZERRA
GABRIELA BRAGA DO NASCIMENTO
GIANNY PEREIRA IGNACIO

HENDERSON CARVALHO CUNHA
HUDSON LUIZ SILVA SOUZA

IANDARA REGINA CARNEIRO SAMPAIO
JOAO CANDIDO DA SILVA

JOSEMAR DE OLIVEIRA CARVALHO
JOSILENE NAYANNA LAUNE

JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA

Cargo

Assessor Esp Mesa Diretora
Chefe Divisdo Transporte

Chefe Divisdo Suporte

Assessor Esp Vice-Presidéncia
Assessor da Procuradoria
Diretor Gestdo Administrativa
Assessor da Procuradoria
Assesssor E Corregedoria Geral
Assessor da Procuradoria
Assessor Esp 12 Secretaria
Chefe Div Degravagéo Transcri
Assessor Esp 12 Secretaria
Diretor Exp. Gab. da Presidénc
Assessor Esp Mesa Diretora
Procurador-Geral

Chefe de Gab. da Presidencia
Assessor Esp Procurad E Mulher
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Assessor E Controladoria Geral
Consultor Jur.Div. Legislativa
Assessor da Procuradoria
Assessor Esp 12 Secretaria
Diretor Planejamento Orgamento
Presidente da CPL

Diretor Rel. Institucionais
Assessor Especial Cerimonial
Assessor Esp Mesa Diretora
Chefe D. Apoio Com Temporarias
Assessor Esp Mesa Diretora
Assessor Especial Comissdes
Chefe Div Apoio Com Permanente
Sec. de Administracdo

Chefe Div Produgéo Veiculagdo
ConsultorJur.Div.Cont.Convenio
Assessor Especial Presidéncia
Controlador Geral

Assessor Esp 12 Secretaria

Chefe Divisdo Expedientes

Relatério de Rendimentos

Local

Diretoria de Cerimonial

Secretaria de Administracéo
Diretoria Tecnologia da Informacéo
VICE-PRESIDENCIA

Procuradoria Juridica Geral
Subcontroladoria de Informacdes e Transparéncia
Procuradoria Juridica Geral
Comissdo Etica e Decoro Parlamentar
Procuradoria Juridica Geral

12 SECRETARIA

Secretaria Geral Legislativa

12 SECRETARIA

Subcontroladoria de Informagdes e Transparéncia
Mesa Diretora

Procuradoria Juridica Geral

Gab. Presidéncia

Mesa Diretora

VICE-PRESIDENCIA

Controladoria Geral

Procuradoria Juridica Geral
Procuradoria Juridica Geral

12 SECRETARIA

Secretaria Planejamento e Financas
Comissé@o Permanente de Licitagdo
Gab. Presidéncia

Diretoria de Cerimonial

Mesa Diretora

Diretoria de Comissdes

Secretaria de Administragéo

Mesa Diretora

Secretaria de Administragéo
Secretaria de Administracé@o
Secretaria de Comunicacéao Social
Procuradoria Juridica Geral

Gab. Presidéncia

Controladoria Geral

12 SECRETARIA

Secretaria Geral Legislativa

Salario

Base

2.000,00
2.500,00
2.500,00
2.000,00
4.000,00
4.500,00
4.000,00
2.000,00
4.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
4.500,00
2.000,00
8.000,00
4.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
4.500,00
4.000,00
2.000,00
4.500,00
6.000,00
4.500,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
6.000,00
2.500,00
4.500,00
2.000,00
8.000,00
2.000,00

2.500,00

Out.Verbas

Remuner.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Auxilio

Aliment.

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

500,00

Total de

Rendim.

2.500,00
3.000,00
3.000,00
2.500,00
4.500,00
5.000,00
4.500,00
2.500,00
4.500,00
2.500,00
3.000,00
2.500,00
5.000,00
2.500,00
8.500,00
5.000,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
5.000,00
4.500,00
2.500,00
5.000,00
6.500,00
5.000,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00
6.500,00
3.000,00
5.000,00
2.500,00
8.500,00
2.500,00

3.000,00

Contrib.

Previdenc.

180,00
225,00
225,00
180,00
440,00
495,00
440,00
180,00
440,00
180,00
225,00
180,00
495,00
180,00
570,88
495,00
180,00
180,00
180,00
495,00
440,00
180,00
495,00
570,88
495,00
180,00
180,00
225,00
180,00
180,00
225,00
570,88
225,00
495,00
180,00

0,00
180,00

225,00

IRRF

0,00
27,83
27,83
0,00
93,88
222,34
150,76
0,00
122,32
0,00
27,83
0,00
265,00
0,00
1.121,51
222,34
0,00
0,00
0,00
222,34
122,32
0,00
265,00
571,51
265,00
0,00
0,00
13,61
0,00
0,00
13,61
571,51
27,83
265,00
0,00
1.226,37

0,00

27,83

Descontos

Diversos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
998,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
547,27
0,00
0,00
0,00
0,00
330,46
0,00
0,00
192,75
0,00
0,00
0,00
44,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Total de

Descontos

180,00
252,83
252,83
180,00
533,88
717,34
590,76
180,00
562,32
180,00
1.250,88
180,00
760,00
180,00
1.692,39
717,34
180,00
180,00
180,00
717,34
1.109,59
180,00
760,00
1.142,39
760,00
510,46
180,00
238,61
372,75
180,00
238,61
1.142,39
296,83
760,00
180,00
1.226,37
180,00

252,83

Rendim.

Liquido

2.320,00
274717
2.747,17
2.320,00
3.966,12
4.282,66
3.909,24
2.320,00
3.937,68
2.320,00
1.749,12
2.320,00
4.240,00
2.320,00
6.807,61
4.282,66
2.320,00
2.320,00
2.320,00
4.282,66
3.390,41
2.320,00
4.240,00
5.357,61
4.240,00
1.989,54
2.320,00
2.761,39
2.127,25
2.320,00
2.761,39
5.357,61
2.703,17
4.240,00
2.320,00
7.273,63
2.320,00

2.747,17



12350
12304
12416
12189
12406
11741
12205
12547

3460
12026
12156
12151
12455
12316
12544
11803
12077
12449
11939
11798
11806
11542

5929
12531
12089
12167
12549
12299
12031
10721
10493
12530
11931
12207
12315
12059
12545
12308
12239
12343
12409
11810
12365
11522
12527
11805
12297

JULLIO WESLLEY LEITAO BEZERRA
KAREN CRISTINA DA SILVA LIMA

KAREN MIREA MARTINS DE LIMA
KATIUSCIA DA SILVA PIRES

KETHLEEN KAYANNE DA SILVA OLIVEIRA
KLYCIA HELENA RODRIGUES DA SILVA
LAISSE GOMES DOS REIS

LIDAIANA ALVES

LINCOLN LUCENA SARAIVA

LUCIANA BOENO CABALCHINI DE SOUZA
LUCIANO SOBRAL DE LIMA TRIGUEIRO
MARCELY RODRIGUES DA SILVA
MARCIA MARA FANTINATO

MARCIO TRINDADE MENDES LOURENCO

MARIA AUXILIADORA DAS CHAGAS NOGUEIRA

MARIA HELENA VIEIRA DO NASCIMENTO
MARIA IVONILDE LEITAO DE SOUZA
MARIA REJANE DE SOUZA

MARIDALVA DA CRUZ LEITAO

MAURENIR BESERRA DE JESUS

NAIA REJANE DE SOUZA VERAS
NATANAEL GOMES DE CARVALHO
NELMIR DINIZ DE ALMEIDA

OLIVIA ALVES CARNEIRO

PABLO RAFAEL LOPES GUIVARA

PAULA DA SILVA COSTA

PEDRO MESQUITA PALERMO

POLIANA CAMILA OLIVEIRA RODRIGUES
PRISCILA UCHOA DE SOUSA

RAIMUNDO NONATO ALVES DE OLIVEIRA
RAIMUNDO NONATO FIGUEREDO SOUSA
RAYANE FEITOSA SOUSA

ROMINA NAZARE SOARES DA SILVA
ROMULO SAULO BARRIO ALVES
RONNEY SHELDON LARANJEIRA DE SOUZA
SALVIO DE ALMEIDA ALCOFORADO FILHO
SEBASTIAO SILVA CASTRO

SEBASTIAO TOMAZ VASCONCELOS DOS SANTOS

SIDDHARTHA BRASIL

SILVIA LETICIA LIMA DA SILVA

SIRIA MARIA MOTA BEZERRA
SONAIARA MANGABEIRA VIEIRA
SUZANNY DOS SANTOS SOUZA

TAIS DOS SANTOS CARVALHO
TAMARA VANESSA DA SILVA FIGUEIRA
TATIANA TORQUATO LIMA

TATIARA HARINNA COELHO CABRAL

Assesssor E Corregedoria Geral
Chefe Div Elaboragdo Projetos
Chefe Divisdo Apoio a Mesa
Secretario Geral Legislaivo
Chefe Divisdo Aquisi¢do

Chefe Diviséo Processos
Assessor da Procuradoria
Chefe Divisdo Redagéo

Chefe Div Operagéo Audiovisual
Assessor da Procuradoria
Assessor Esp Diretoria Geral
Assessor Especial Secretarias
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Chefe Divisdo Redes

Assessor Esp Ouvidoria Geral
Diretor(a) Geral

Assessor Especial Presidéncia
Chefe Divisdo Autégrafos

Sub. Auditoria e Cont. de Gest
Diretor de Desenvolvimento
Diretor de Tesouraria

Chefe Divisdo Atendimento
Assessor Especial Secretarias
Assessor da Procuradoria
Assessor Especial Secretarias
Chefe de Almoxarifado

Chefe Div Imprensa Radiofonica
Assessor Esp Mesa Diretora
Diretor de Cadastro

Assessor Esp Diretoria Geral
Chefe Div Comunicagé&o Digital
Assessor E Controladoria Geral
Assessor Especial Cerimonial
Assessor da Procuradoria
Chefe Div Processamento Doc
Sec. Planejamento e Finangas
Assessor Especial Comissdes
Sub. Execugdo Orgcamentéaria
Sec.Comunicagéo Social
Diretor da Ouvidoria Geral
Assessor Especial Presidéncia
Chefe Divisdo Beneficios
Assessor Esp Diretoria Geral
Assessor Esp Procurad E Mulher
Assessor Especial Comissdes
Chefe Div Movimentagao Financ

Chefe Div Controle Pessoal

Controladoria Geral

Diretoria de Proposigéo Legislativa
Mesa Diretora

Secretaria Geral Legislativa
Secretaria de Administragéo
Secretaria de Administracé@o
Procuradoria Juridica Geral
Secretaria de Comunicacao Social
Divisao de Operagé&o Audio-visual
Procuradoria Juridica Geral
Diretoria Geral

Divis&o de Patrimonio
VICE-PRESIDENCIA

Diretoria Tecnologia da Informacéo
OUVIDORIA GERAL

Diretoria Geral

Gab. Presidéncia

Secretaria Geral Legislativa
Controladoria Geral

Secretaria de Gestéo de Pessoas
Secretaria Planejamento e Financas
Secretaria de Comunicacao Social
Secretaria de Administracéo
Procuradoria Juridica Geral
Secretaria de Administracéo
Secretaria de Administragéo
Secretaria de Comunicacdo Social
Comisséo de Finangas e Orgamento
Secretaria de Gestdo de Pessoas
Diretoria Geral

Secretaria de Comunicacdo Social
Controladoria Geral

Diretoria de Cerimonial
Procuradoria Juridica Geral
Secretaria de Administracé@o
Secretaria Planejamento e Financas
Mesa Diretora

Controladoria Geral

Secretaria de Comunicagdo Social
Secretaria Geral Legislativa
VICE-PRESIDENCIA

Diretoria Geral

Diretoria Geral

Secretaria Planejamento e Financas
Comissdes

Gab. Presidéncia

Secretaria de Gestdo de Pessoas

2.000,00
2.500,00
2.500,00
8.000,00
2.500,00
2.500,00
4.000,00
2.500,00
2.500,00
4.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
8.000,00
2.000,00
2.500,00
6.000,00
4.500,00
4.500,00
2.500,00
2.000,00
4.000,00
2.000,00
2.500,00
2.500,00
2.000,00
4.500,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00
4.000,00
2.500,00
6.000,00
2.000,00
6.000,00
6.000,00
4.500,00
2.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.500,00

2.500,00

0,00
0,00
0,00
2.666,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
833,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
833,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

500,00

2.500,00
3.000,00
3.000,00
11.166,67
3.000,00
3.000,00
4.500,00
3.000,00
3.000,00
4.500,00
3.833,33
2.500,00
2.500,00
3.000,00
2.500,00
8.500,00
2.500,00
3.000,00
6.500,00
5.000,00
5.000,00
3.833,33
2.500,00
4.500,00
2.500,00
3.000,00
3.000,00
2.500,00
5.000,00
2.500,00
3.000,00
2.500,00
2.500,00
4.500,00
3.000,00
6.500,00
2.500,00
6.500,00
6.500,00
5.000,00
2.500,00
3.000,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
3.000,00

3.000,00

180,00
225,00
225,00
570,88
225,00
225,00
440,00
225,00
225,00
440,00
225,00
180,00
180,00
225,00
180,00
570,88
180,00
225,00
570,88
495,00
495,00
225,00
180,00
440,00
180,00
225,00
225,00
180,00
495,00
180,00
225,00
180,00
180,00
440,00
225,00

0,00
180,00
570,88
570,88
495,00
180,00
225,00
180,00
180,00
180,00
225,00

225,00

0,00
13,61
27,83

1.906,98
27,83
0,00
179,20
27,83
13,61
150,76
83,01

0,00

0,00
27,83

0,00

1.121,51

0,00

27,83
571,51
160,63
189,07
111,45

0,00

179,20

0,00
13,61
27,83

0,00

222,34

0,00
13,61

0,00

0,00

150,76
27,83
728,50
0,00
623,65
519,37
265,00

0,00
13,61

0,00

0,00

0,00
27,83

13,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
343,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
192,86
0,00
0,00

0,00

180,00
238,61
252,83
2.477,86
252,83
225,00
619,20
252,83
238,61
590,76
308,01
180,00
180,00
252,83
180,00
1.692,39
180,00
252,83
1.142,39
655,63
684,07
336,45
180,00
619,20
180,00
238,61
252,83
180,00
717,34
523,52
238,61
180,00
180,00
590,76
252,83
728,50
180,00
1.194,53
1.090,25
760,00
180,00
238,61
180,00
372,86
180,00
252,83

238,61

2.320,00
2.761,39
274717
8.688,81
274717
2.775,00
3.880,80
2.747,17
2.761,39
3.909,24
3.5625,32
2.320,00
2.320,00
2.747,17
2.320,00
6.807,61
2.320,00
2.747,17
5.357,61
4.344,37
4.315,93
3.496,88
2.320,00
3.880,80
2.320,00
2.761,39
274717
2.320,00
4.282,66
1.976,48
2.761,39
2.320,00
2.320,00
3.909,24
274717
5.771,50
2.320,00
5.305,47
5.409,75
4.240,00
2.320,00
2.761,39
2.320,00
2.127,14
2.320,00
2.747,17

2.761,39



12540 TAUANI COELHO NABUCO DE ARAUJO SOUZA
11808 THAANA EVANGELISTA BUENO

12548 VALDENIZA OLIVEIRA SENA

11940 WILLIANNE MORAIS DO NASCIMENTO SALES
11584 WOLTER FORTES CASTELO BRANCO JUNIOR

Assessor Esp Mesa Diretora
Assessor Esp Procurad E Mulher
Chefe Div Imprensa Televisiva
Proc. Jur. Geral Adj.

Chefe Div Pesquisa Estudo Leg

Mesa Diretora

Gab. Presidéncia

Secretaria de Comunicagéo Social
Procuradoria Juridica Geral

Secretaria Geral Legislativa

2.000,00
2.000,00
2.500,00
4.500,00

2.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

500,00
500,00
500,00
500,00

500,00

2.500,00
2.500,00
3.000,00
5.000,00

3.000,00

180,00
180,00
225,00
495,00

225,00

0,00
0,00
27,83
265,00

13,61

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

180,00
180,00
252,83
760,00

238,61

2.320,00
2.320,00
274717
4.240,00

2.761,39



